


*Aqara hub jest wymagany. Niektóre funkcje wymagają określonych modeli 
Aqara hub. Proszę odwiedzić stronę www.aqara.com/support, aby uzyskać 
więcej szczegółów.

Aqara Czujnik drzwi i okien T1 to czujnik, który może 
wykrywać stan otwarcia i zamknięcia obiektów takich jak 
drzwi, okna, szuflady i szafy w oparciu o protokół komunikacji 
bezprzewodowej Zigbee 3.0. Jego wbudowany precyzyjny 
kontaktron może dokładnie wykrywać stan otwarcia i 
zamknięcia drzwi i okien. Aqara Czujnik drzwi i okien T1 może 
łączyć się z hubem lub innymi urządzeniami w celu realizacji 
wielu inteligentnych scen, przyjmując wykryte zmiany stanu 
otwarcia i zamknięcia drzwi i okien jako warunki 
automatyzacji.

Wprowadzenie do produktu

Jednostka 
czujnika

Jednostka 
magnesu

Lampka kontrolna
Przycisk resetowania
Długie naciśnięcie przez 5s: 
Resetowanie/Połączenie z siecią
Pojedyncze naciśnięcie: Test skutecznego zas
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Przed aktywacją akcesorium upewnij się, że masz pobrany 
Aqara Home i zainstalowany hub Aqara. 
Proszę otworzyć aplikację, "dotknij Home", a następnie 
dotknij "+"w prawym górnym rogu, aby wejść na stronę 
"Dodaj urządzenie (akcesoria)". Wybierz "Czujnik drzwi i 
okien T1", i dodaj go zgodnie z instrukcjami. 
Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie 
www.aqara.com/support lub zeskanować poniższy kod QR, 
aby otrzymać szczegółową instrukcję elektroniczną.

Powiązanie i inicjalizacja urządzenia

* Jeśli połączenie nie powiedzie się, należy zbliżyć akcesorium do hubu i 
spróbować ponownie.

Specyfikacje produktu
Czujnik drzwi i okien T1
Model: DW-S03D          Bateria: CR1632
Protokoły bezprzewodowe: Zigbee 3.0
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Producen: Lumi United Technology Co., Ltd. 
Adres: Pokój 801-804, Budynek 1, Chongwen Park, Nanshan 
iPark, Nr. 3370, Aleja Liuxian, Fuguang Społeczność, Dzielnica 
mieszkaniowa Taoyuan, Dystrykt Nanshan, Shenzhen, Chiny.
Internetowa Obsługa Klienta: www.aqara.com/support 
Email: support@aqara.com

Wymiary: ⌀41 × 22 × 11 mm (1.61 × 0.87 × 0.43 in.)  
Częstotliwość pracy Zigbee: 2405 - 2480 MHz
Maksymalna moc wyjściowa Zigbee ≤ 13 dBm
Temperatura pracy: -10°C ~ 50°C (14°F ~ 122°F)
Wilgotność pracy: 0 ~ 95% RH, nie ma kondensacji     
Co jest w pudełku: Moduł czujnika (z naklejką) × 1, moduł 
magnesu × 1, naklejki × 4, instrukcja obsługi × 1
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Ten produkt nie jest zabawką, proszę trzymać dzieci z dala 
od tego produktu.
Ten produkt jest przeznaczony wyłącznie do użytku 
wewnątrz pomieszczeń. NIE należy używać w wilgotnym 
środowisku ani na zewnątrz.
Uważaj na wilgoć, NIE rozlewaj wody ani innych płynów na 
produkt.
Nie należy umieszczać tego produktu w pobliżu źródła 

Ostrzeżenia

ciepła.
Nie należy podejmować prób samodzielnej naprawy 
produktu. Wszystkie naprawy powinny być wykonywane 
przez autoryzowany personel.
Ten produkt nadaje się tylko do poprawy rozrywki, wygody 
życia domowego i przypominania o stanie urządzenia. NIE 
powinien być stosowany jako sprzęt zabezpieczający dom, 
budynek, magazyn lub inne miejsca. W przypadku 
naruszenia przez użytkownika instrukcji użytkowania 
produktu, producent NIE ponosi odpowiedzialności za 
ewentualne ryzyko i straty materialne.
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Ryzyko wybuchu w przypadku wymiany baterii na 
niewłaściwy typ.
Zużyte baterie należy utylizować zgodnie z instrukcją.
Nie połykać baterii, Zagrożenie oparzeniem chemicznym.
Ten produkt zawiera baterię monetarną / guzikową. Jeśli 
bateria monetarna / guzikowa zostanie połknięta, może 
spowodować poważne oparzenia wewnętrzne w ciągu 
zaledwie 2 godzin i może prowadzić do śmierci.
Nowe i zużyte baterie należy przechowywać z dala od dzieci.

Ostrzeżenia 

Jeśli komora baterii nie zamyka się bezpiecznie, należy 
zaprzestać używania produktu i trzymać go z dala od dzieci.
Jeśli uważasz, że baterie mogły zostać połknięte lub 
umieszczone wewnątrz jakiejkolwiek części ciała, 
natychmiast zasięgnij porady lekarza.
Wrzucenie baterii do ognia lub gorącego pieca, albo 
mechaniczne zgniecenie lub przecięcie baterii, może 
spowodować wybuch.
Pozostawienie baterii w otoczeniu o bardzo wysokiej 
temperaturze, które może spowodować wybuch lub wyciek 
łatwopalnej cieczy lub gazu.
Bateria poddana działaniu skrajnie niskiego ciśnienia 
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Niniejszym, [Lumi Technologia Zjednoczona spółka z 
o.o.] oświadcza, że sprzęt radiowy typu [Czujnik 

drzwi i okien T1, DW-S03D]  jest zgodny z dyrektywą 2014/53/EU. 
Pełny tekst deklaracji zgodności UE jest dostępny pod 
następującym adresem internetowym: 
https://www.aqara.com DoC/

Deklaracja zgodności UE

                 Wszystkie produkty oznaczone tym symbolem są 
                  zużytym sprzętem elektrycznym i elektronicznym 
                  (WEEE jak w dyrektywie 2012/19/UE), którego nie 
należy mieszać z niesortowanymi odpadami domowymi. 
Zamiast tego należy chronić zdrowie ludzkie i środowisko, 
przekazując zużyty sprzęt do wyznaczonego przez rząd lub 
władze lokalne punktu zbiórki zużytych urządzeń 
elektrycznych i elektronicznych. Prawidłowa utylizacja i 

Utylizacja

powietrza, które może spowodować wybuch lub wyciek 
łatwopalnej cieczy lub gazu.
Urządzenie nadaje się do montażu tylko na wysokości ≤ 2 m.

11.
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recykling pomogą zapobiec potencjalnym negatywnym 
skutkom dla środowiska i zdrowia ludzi. Aby uzyskać więcej 
informacji na temat lokalizacji, a także warunków takich 
punktów zbiórki, należy skontaktować się z instalatorem lub 
władzami lokalnymi.
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